Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació anual es fixa en la quantitat de cent trenta-un mil vuit-cents 
noranta-sis euros amb cinc cèntims (131.896,05 €), IVA inclòs, amb el desglossament 
següent: cent nou mil cinc euros (109.005,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil vuit-cents 
noranta-un euros amb cinc cèntims (22.891,05 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit 
al tipus del 21 %, per cadascun dels dos anys de durada del contracte. 

El valor estimat del contracte de 218.010,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de 
contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que

[...]

Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que han de regir el contracte del Subministrament i instal·lació de l'enllumenat 
ornamental de Nadal per la ciutat de Vic. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de noranta-vuit mil nou-cents vint-i-dos euros amb quatre cèntims 
(98.922,04 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: vuitanta-un mil set-cents 
cinquanta-tres euros amb setanta-cinc cèntims (81.753,75 €) pressupost net i disset mil cent 
seixanta-vuit euros amb vint-i-nou cèntims (17.168,29 €) en concepte d'Impost sobre el